Başbakanlık Osmanlı Arşivlerindeki belgelerde 1915 yılında "sevkiate tabi tutulmayan Ermeniler" arasında hasta ve âmâların, asker ve ailelerinin, memur, tüccar, bazı amale ve ustaların yanı sıra; Katolik ve Protestan mezhebinden olanların da<sup>31</sup> yer alması oldukça dikkat çekicidir.

16 Ağustos 1331 (29 Ağustos 1915) tarihli Dahiliye Nezaretinden Nazır (Talat Paşa) imzasıyla, Hüdâvendigar, Ankara, Konya, İzmit, Adana, Mar'aş, Halep, Zor, Sivas, Kütahya, Karesi, Niğde, Ma'mûretü'l-aziz, Diyârbekir, Karahisâr-ı Sâhip, Erzurum ve Kayseri'ye çektiği şifre de: "Ermenilerin buldukları mahallerden ihrâclarıyla ta'yin olunan menâtıka sevklerinden hükûmetce muntazar olan gâye bu unsurun hükûmet aleyhine teşebbüsât ve fa'aliyette bulunamamalarına ve bir